
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

17 травня 2023 року   м. Чортків                          №131 

 

Про надання дозволу на проведення 

поточного ремонту із залученням 

підрядника 

 

 Розглянувши заяву старости Білівського старостинського округу 

Чортківської міської ради Андрія Грицака, керуючись статтями 40, 52, частиною 

6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл Чортківській міській раді на проведення поточного 

ремонту фундаменту сходової частини адмінбудинку по вул. Штокалівка, 158, с. 

Біла, Чортківський район, Тернопільська область із залученням підрядника. 

2. Затвердити дефектний акт на проведення поточного ремонту 

фундаменту сходової частини адмінбудинку по вул. Штокалівка, 158, с. Біла, 

Чортківський район, Тернопільська область, що додається. 

3. Копію рішення направити у відділ бухгалтерського обліку та звітності 

апарату міської ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 


